*cavae*. G. 1: 117. 2: 391. 3: 253. AE. 2: 53, 487. 9: 666

*cavant*. AE. 7: 632

*cavantur*. G. 2: 450

*cavas*. AE. 2: 38. 9: 534

*cavas*. G. 1: 262. 3: 87

*cavata*. AE. 1: 310. 3: 229

*cavatas*. G. 1: 136

*cavatis*. G. 2: 387. 4: 33

*cavatus*. AE. 2: 481

*Caucasicaeque*. E. 6: 42

*Caucaseo*. G. 2: 440

*Caucasus*. AE. 4: 367

*cauda*. G. 3: 59. AE. 8: 210

*caudae*. G. 3: 423

*caudam*. AE. 11: 812

*caudas*. AE. 3: 428

*caudicibus*. G. 2: 30

*caudis*. AE. 8: 674

*caveae*. AE. 5: 340. 8: 636

*caveis*. G. 4: 58

*cavernae*. AE. 2: 53. 8: 242

*cavernas*. AE. 2: 19

*cavernis*. AE. 3: 674. 8: 420

*cavete*. AE. 11: 293

*caveto*. E. 9: 25

*cavi*. AE. 8: 599

*cavis*. G. 1: 184. 2: 453. 4: 44. AE. 8: 69. 9: 46. 12: 86

*caulas*. AE. 9: 60

*caulcm*. AE. 12: 413

*Caulonisque*. AE. 3: 553

*cavo*. AE. 2: 260. 3: 240, 286, 450, 641. 5: 434. 8: 248

*Cauri*. G. 3: 356. Codices manuscripti tum *Cauri*, tum *Cort*.

*Caurum*. G. 3: 278

*Causa*. E. 1: 27. 3: 102. G. 4: 532. AE. 2: 285. 3: 584. 4: 170, 290. 5: 5. 6: 93, 458. 7: 197, 482. 8: 112. 9: 216, 376. 10: 90. 11: 178, 250, 361, 480

Non desunt hodie ruditi, qui in hac voce s quam libenter geminant, Quintiliano Institutionum Oratoriarum lib. 1. cap. 8. ita referente: Temporibus Ciceronis, paulumque infra, fere quoties s litera media vocalium longarum, vel subiecta longis esset, geminabatur, ut *Causas*, *Cassur*, *Divissio*, quomodo & ipsum & Virgilium quoque scripsisse manus eorum docent. Haestenus Fabius. Antiqua etiam marmora tum Romae tum alibi hanc scriptiorem constantissime offendant. Accedit ad haec etymi ratio, quam afferri in hac scriptura solere hujusmodi, tradit Scaurus: Quod *Causa* quasi *Cavissa* dicta sit, a *cautionibus*, vel a *cavendo*, deinde *caura* *οὐρανὸν* *caussa* retento s suae

originis duplicato, quanquam ipse in eorum haeresi esse malit, qui *causam* unico s scribunt. Quia (ut ipse ait) s litera non solear geminari, nisi praecedente vocali correpta. Quae sane regula a superiori traditione omnino diffidet. Sed vicit consuetudo & rationem, & auctoritatem, ut per simplum s notetur. Caeterum haec dictio non modo inter veteres grammaticos turbas ciet: sed & hodie ex hac fortasse scribendi varietate Veneti tractus incolae in sua voce *cosa*; quam omnino a *causa*, Latino verbo, frequentius au diphthongi in e quartam vocalem mutatione, deducam, nos in nostro Stoiico abunde docuimus, s aliter sonant, quam aut Romana natio, aut alii plebrique Italiae populi.

*causae*. AE. 1: 25. 7: 553